



BROAD GATE S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres
od 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 2019 roku

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE PORZĄDKOWE

1.1. Nazwa (firma) i siedziba jednostki, organ rejestrowy oraz czas trwania jednostki

- Broad Gate Spółka Akcyjna
- 00-695 Warszawa, Ul. Nowogrodzka 50/lok. 515
- Sąd Rejonowy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000360044
- Czas trwania jednostki jest nieograniczony.
- Podstawowym przedmiotem działalności spółki jest działalność agentów zajmujących się sprzedażą produktów rolnych, żywych zwierząt, surowców dla przemysłu tekstylnego i półproduktów (46, 11, z).
- Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności jednostki.

1.2. Prezentacja sprawozdania finansowego

- Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku.
- Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.
- Jednostka nie dokonała w roku bieżącym zmian w sposobie sporządzania sprawozdania.
- Sprawozdanie finansowe zawiera dane za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 01.01.2019 r. wynikającego z danych za ostatni dzień poprzedniego roku obrotowego (31 grudnia 2018 r.).
- Noty zerowe (dotyczące zdarzeń, które nie miały miejsca w okresie sprawozdawczym) w niniejszym sprawozdaniu zostały pominięte.
- Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.
- Sprawozdanie finansowe nie jest sporządzone wyniku połączenia spółek ani nie zawiera danych związanych z takim połączeniem.

2. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

- Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, zwanej dalej ustawą. (Dz. U. 2019 r. poz. 351, z późniejszymi zmianami).
- Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie zamierza, ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.

2.1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

- Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów.
- Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową.

- Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych)
- Stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych) kształtują się następująco:
 - Urządzenia techniczne i maszyny oraz inne środki trwałe: 10 – 50 %
 - Środki transportu: 20 %

2.2. Inwestycje długoterminowe

- Udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wyceniane są w cenach ich nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub według wartości godziwej albo skorygowanej ceny nabycia – jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności.

2.3. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia

- Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące).
- Należności są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty. Należności podlegają aktualizacji wyceny poprzez dokonywanie odpisów do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem. Odpisy aktualizujące dokonywane są z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie się wiąże z daną należnością.
- Należności wyrażone w walutach obcych wyceniane są na moment bilansowy według kursu średniego ogłoszonego na 31 grudnia 2019 roku przez Narodowy bank Polski, tabela 251/A/NBP/2019, który wynosi 1 Euro = 4,2585, 1 USD = 3,7977 zł, RUB = 0,0611 zł, 1 UAH = 0,0,1602 zł a na 31 grudnia 2018 roku przez Narodowy bank Polski, tabela 252/A/NBP/2018, który wynosi 1 Euro = 4,3, 1 USD = 3,7597 zł, RUB = 0,0541 zł, 1 UAH = 0,1357 zł.

2.4. Zapasy

- Zapasy są wykazywane w wartości netto.
- Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen ich nabycia, zakupu lub po kosztach ich wytworzenia, nie wyższych od cen sprzedaży netto.
- Przyjęto zasadę ustalania wartości rozchodu zapasów metodą w drodze szczegółowej identyfikacji rzeczywistych cen tych składników majątkowych, które dotyczą ściśle określonych przedsięwzięć.

2.5. Inwestycje krótkoterminowe

- Inwestycje krótkoterminowe wyceniane są według ceny rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej zależnie od tego, która z nich jest niższa albo według skorygowanej ceny nabycia – jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w inny sposób określonej wartości godziwej.

2.6. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

- Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty, to jest łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłaty na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów finansowych.

- Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wyceniane są na moment bilansowy według kursu średniego ogłoszonego na 31 grudnia 2019 roku przez Narodowy bank Polski, tabela 251/A/NBP/2019, który wynosi 1 Euro = 4,2585, 1 USD = 3,7977 zł, RUB = 0,0611 zł, 1 UAH = 0, 0,1602 zł a na 31 grudnia 2018 roku przez Narodowy bank Polski, tabela 252/A/NBP/2018, który wynosi 1 Euro = 4,3, 1 USD = 3,7597 zł, RUB = 0,0541 zł, 1 UAH = 0,1357 zł.

3. OMÓWIENIE DOKONANYCH W ROKU OBROTOWYM ZMIAN METOD KSIĘGOWOŚCI I WYCENY

- W roku obrotowym nie miały miejsca zmiany metod księgowości i wyceny, przyjęto takie same metody jak w roku poprzednim.

4. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

W roku 2019 za które sporządzane jest sprawozdanie oraz na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego organem kierującym jednostką był Zarząd w składzie Fesenko Alec.

Skład Rady Nadzorczej za rok 2019 oraz na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego przedstawia się następująco:

- Shmorhum John - Członek rady nadzorczej
- Duffy Brett - Członek rady nadzorczej
- Barnes Wade- Członek rady nadzorczej
- Semenov Victor- Członek rady nadzorczej
- Shpagina Natalia -Członek rady nadzorczej

4.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych

Wartość brutto	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
Rzeczowe aktywa trwałe	89 001,00	0,00	0,00	89 001,00

Na podstawie art. 3 ust. 4 i 5 w korespondencji z art. 64 ust. 1 Ustawy o rachunkowości Spółka zaliczyła do aktywów trwałych przyjęte do używania obce środki trwałe.

Umorzenie	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
Rzeczowe aktywa trwałe	89 001,00	0,00	0,00	89 001,00

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących środków trwałych.

Spółka nie wykazywała inwestycji długoterminowych- nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych.

Szczegółowy zakres zmian wartości długoterminowych aktywów finansowych:

	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
3. Długoterminowe aktywa finansowe	14 644 365,29	54 211 679,63	44 182 347,47	24 673 697,45

	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
a) w jednostkach powiązanych	4 223 930,52	46 673 154,33	37 331 971,11	13 565 113,74
- udziały lub akcje	5 547,12	46 671 664,42	35 565 872,41	11 111 339,13
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	4 218 383,40	1 489,91	1 766 098,70	2 453 774,61
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	10 420 434,77	7 538 525,30	6 850 376,36	11 108 583,71
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	10 420 434,77	7 538 525,30	6 850 376,36	11 108 583,71
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00

4.2. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy).

Kapitał podstawowy

Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
1 227 504,80	0,00	0,00	1 227 504,80

Kapitał zapasowy

Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
39 825 003,94	0,00	0,00	39 825 003,94

Poniższa tabela przedstawia skład akcjonariatu Broad Gate S.A. za rok 2019.

Lp.	Dane akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość akcji (w zł)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Cellestis Limited	8.333.333	0,10 zł	833 333,3	67,9	67,9
2.	Pozostali	3.941.715	0,10 zł	394 171,5	32,1	32,1
	Razem	12 275 048	-	1 227 504,8	100	100

Seria/ emisja	Rodzaj akcji/udziałów	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba udziałów/akcji	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
A	zwykłe	brak	2 567 800	gotówka	01.07.2010
B	zwykłe	brak	285 310	gotówka	25.01.2011
C	zwykłe	brak	580 000	gotówka	14.09.2011
D	zwykłe	brak	508 605	gotówka	14.09.2011
E	zwykłe	brak	8 333 333	gotówka	02.10.2014

Poniższa tabela przedstawia skład akcjonariatu Broad Gate S.A. na dzień publikacji sprawozdania finansowego:

Lp.	Dane akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość akcji (w zł)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Fairstock Enterprise Ltd.	8.333.333	0,10 zł	833 333,3	67,9	67,9
2.	Pozostali	3.941.715	0,10 zł	394 171,5	32,1	32,1
	Razem	12 275 048	-	1 227 504,8	100	100

Skład jednostek zależnych na dzień 31.12.2019 r.:

Nazwa jednostki	Siedziba	Udział Emitenta w kapitale zakładowym	Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów na ZW	Kwota kapitału własnego	Kwota zysku/straty za ostatni rok obrotowy
OOO ADVAG (OГPH 1155024000328)	Federacja Rosyjska, 143420, Obwod Moskiewski, rejon Krasnogarski, ul. Ilinckowo, bud. 8/409	100%	100%	2 871 657,49 zł	103 877,06 zł
OOO BROADGATE (OГPH 1157746388821)	Federacja Rosyjska, 143420, Obwod Moskiewski, rejon Krasnogarski, ul. Ilinckowo, bud. 8/409	100%	100%	-64 899,87 zł	-10 473,82 zł
MASTER OOO (OГPH 1023600611957)	Federacja Rosyjska, 397340, Obwod woroneskiWieś Pewski, ul Trudowej 5	99%	99%	13 238 329,88 zł	900 193,14 zł

Skład jednostek zależnych na dzień publikacji raportu:

Nazwa jednostki	Siedziba	Udział Emitenta w kapitale zakładowym	Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów na ZW
OOO BROADGATE (OГPH 1157746388821)	Federacja Rosyjska, 143420, Obwod Moskiewski, rejon Krasnogarski, ul. Ilinckowo, bud. 8/409	100%	100%
MASTER OOO (OГPH 1023600611957)	Federacja Rosyjska, 397340, Obwod woroneskiWieś Pewski, ul Trudowej 5	99%	99%

4.3. Struktura należności

Razem należności z tytułu dostaw i usług	< 1	1- 30	31- 60	61- 90	> 90
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp.	Tytuł	Wartość należności na 01.01.2019	Odpisy aktualizujące na 01.01.2019	Wartość należności na 31.12.2019	Odpisy aktualizujące na 31.12.2019	Wartość netto na 31.12.2019
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp.	Tytuł	Wartość należności na 01.01.2019	Odpisy aktualizujące na 01.01.2019	Wartość należności na 31.12.2019	Odpisy aktualizujące na 31.12.2019	Wartość netto na 31.12.2019
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	3 715 708,59	0,00	1 004 109,93	654 577,43	349 532,50
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 500 808,46	0,00	462 095,90	462 095,90	0,00
	- do 12 miesięcy	3 500 808,46	0,00	462 095,90	462 095,90	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	112 675,83	0,00	150 103,83	0,00	150 103,83
	c) inne	102 224,30	0,00	391 910,20	192 481,53	199 428,67
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	3 715 708,59	0,00	1 004 109,93	654 577,43	349 532,50

Zarząd dokonał weryfikacji ściągłości należności według stanu na dzień 31.12.2019 r.

4.4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
791,05	0,00	791,05	0,00

4.5. Rozliczenia międzyokresowe bierne:

Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
0,00	0,00	0,00	0,00

4.6. Inwestycje krótkoterminowe:

Krótkoterminowe aktywa finansowe:

- dla jednostek powiązanych: 1 898 850,00 zł
- dla pozostałych jednostek: 970 669,76 zł.
- Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 30 969,86 zł w tym:
 - Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych: 30 966,45 zł
 - Inne środki pieniężne: 3,41 zł.

4.7. Struktura zobowiązań długoterminowych

Lp.	Zobowiązania	Stan na 01.01.2019	Stan na 31.12.2019	a) powyżej 1 roku do 3 lat,	b) powyżej 3
1.	Wobec jednostek powiązanych	133 011,93	11 306 019,66	11 306 019,66	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	2 964 711,44	2 436 079,77	2 436 079,77	0,00

Lp.	Zobowiązania	Stan na 01.01.2019	Stan na 31.12.2019	a) powyżej 1 roku do 3 lat,	b) powyżej 3
	a) kredyty i pożyczki	2 964 711,44	2 436 079,77	2 436 079,77	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	3 097 723,37	13 742 099,43	13 742 099,43	0,00

4.8. Struktura zobowiązań krótkoterminowych wobec jednostek powiązanych

Z tytułu dostaw i usług	Inne
2 232 405,79	0,00

4.9. Struktura zobowiązań wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Z tytułu dostaw i usług	Inne
0,00	0,00

4.10. Struktura zobowiązań krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek

Kredyty i pożyczki	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	inne zobowiązania finansowe	z tytułu dostaw i usług	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	zobowiązania wekslowe	budżetowe	z tytułu wynagrodzeń	inne
7 710 528,42	0,00	0,00	3 380 051,62	0,00	0,00	0,00	0,00	606,97

Razem zobowiązania z tytułu dostaw i usług	< 1	1- 30	31- 60	61- 90	> 90
3 380 051,62	4 813,00	5 813,00	5 043,00	1 000,00	3 363 382,62

4.11. Rezerwy

Stan na początek roku	Zwiększenia	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
19 400,00	972 955,27	19 400,00	972 955,27

Rezerwa na 31.12.2019 r. dotyczyła rezerwy na badanie sprawozdania finansowego w kwocie 20 000,00 zł oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 952 955,27 zł.

Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego	
Stan na początek okresu	0,00
Zwiększenia:	952 955,27
pożyczka Advag LLC różnice kursowe	48 838,95
pożyczka udzielona BG różnice kursowe i odsetki	68,46
pożyczka udzielona Fairstock Capital różnice kursowe i odsetki	851 849,67
pożyczka udzielona Artur Khayrullin USD różnice kursowe i odsetki	21 505,10
pożyczka udzielona Black Earth Seeds LLC różnice kursowe i odsetki	30 693,09
Zmniejszenia:	0,00
Stan na koniec okresu:	952 955,27

4.12. Zatrudnienie

Brak

4.13. Struktura rzeczowa przychodów

Nie dotyczy

4.14. Struktura terytorialna przychodów

Nie dotyczy

4.15. Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE – ODSETKI							
Lp	Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
			wg terminów zapłaty			Od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	142,38	0,00	142,38
1.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	- pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	142,38	0,00	142,38
1.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,02	0,00	43 225,63	554 795,75	0,00	598 021,40
2.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	- pożyczki udzielone	0,00	0,00	43 225,63	554 795,75	0,00	598 021,38
2.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.4.	- lokaty i inne aktywa	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02
	Razem	0,02	0,00	43 225,63	554 938,13	0,00	598 163,78

4.16. Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE – ODSETKI						
Lp	Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	43 828,50	43 828,50
2.	Wobec pozostałych jednostek	453,17	0,00	348 852,21	1 128 248,30	1 477 553,68
2.1.	- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	348 852,21	720 892,33	1 069 744,54
2.2.	- pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	453,17	0,00	0,00	407 355,97	407 355,97
	Razem	453,17	0,00	348 852,21	1 172 076,80	1 521 382,18

4.17. Aktywa finansowe

PODZIAŁ AKTYWÓW FINANSOWYCH WEDŁUG KATEGORII								
Lp	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe stanowiące zabezpieczenia	Udziały w jednostkach podporządkowanych	Razem
1.	Aktywa finansowe długoterminowe	0,00	13 562 358,32	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	24 673 697,45
1.1.	w jednostkach powiązanych	0,00	2 453 774,61	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	13 565 113,74
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	11 111 339,13
	- udzielone pożyczki	0,00	2 453 774,61	0,00	0,00	0,00	0,00	2 453 774,61
1.2.	w pozostałych jednostkach	0,00	11 108 583,71	0,00	0,00	0,00	0,00	11 108 583,71
	-udzielone pożyczki	0,00	11 108 583,71	0,00	0,00	0,00	0,00	11 108 583,71
2.	Aktywa finansowe krótkoterminowe (bez środków pieniężnych)	0,00	2 869 519,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2 869 519,76
2.1.	w jednostkach powiązanych	0,00	1 898 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 898 850,00
	- udzielone pożyczki	0,00	1 898 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	w pozostałych jednostkach	0,00	970 669,76	0,00	0,00	0,00	0,00	970 669,76
	-udzielone pożyczki	0,00	970 669,76	0,00	0,00	0,00	0,00	970 669,76
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Aktywa finansowe ogółem, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	wycenione w wartości godziwej	0,00	16 431 878,08	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	27 543 217,21
3.2.	wycenione w skorygowanej cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3.	wycenione w cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	0,00

SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH								
Lp	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe stanowiące zabezpieczenia	Udziały w jednostkach podporządkowanych	Razem
1.	Aktywa finansowe na początek okresu	0,00	17 406 823,99	0,00	0,00	0,00	5 547,12	17 412 371,11

SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH

Lp	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe stanowiące zabezpieczenia	Udziały w jednostkach podporządkowanych	Razem
2.	Zwiększenia (tytuły):	0,00	1 317 300,20	0,00	0,00	0,00	46 671 664,42	47 988 964,62
	- nabycie / udzielenie pożyczki	0,00	561 120,00	0,00	0,00	0,00	46 671 664,42	47 232 784,42
	- odsetki naliczone	0,00	551 825,66	0,00	0,00	0,00	0,00	551 825,66
	- reklasyfikacja pożyczek z krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- różnice kursowe	0,00	204 354,54	0,00	0,00	0,00	0,00	204 354,54
3.	Zmniejszenia (tytuły):	0,00	2 292 246,11	0,00	0,00	0,00	35 565 872,41	37 858 118,52
	- różnice kursowe	0,00	90,88	0,00	0,00	0,00	0,00	90,88
	- odpis	0,00	520 753,83	0,00	0,00	0,00	35 565 872,41	36 086 626,24
	- spłata pożyczki	0,00	1 771 401,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 771 401,40
4.	Aktywa finansowe na koniec okresu	0,00	16 431 878,08	0,00	0,00	0,00	11 111 339,13	27 543 217,21

WARTOŚĆ GODZIWA AKTYWÓW FINANSOWYCH, KTÓRYCH NIE WYCENIA SIĘ W WARTOŚCI GODZIWEJ

Lp	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Nadwyżka wartości bilansowej nad godziwą
1.	Pożyczki udzielone i należności własne	16 431 878,08	16 431 878,08	0,00
1.1.	- pożyczki	16 431 878,08	16 431 878,08	0,00
1.2.	- dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
1.3.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00
2.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00
2.1.	- pożyczki	0,00	0,00	0,00
2.2.	- dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
2.3.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00
	Razem	16 431 878,08	16 431 878,08	0,00

POŻYCZKI UDZIELONE O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY WG STANU NA DZIEŃ BILANSOWY

Lp	Wyszczególnienie	Wartość pożyczki przypadająca do spłaty:				Razem
		do roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
1.	Pożyczki udzielone długoterminowe	0,00	8 752 698,16	4 809 660,16	0,00	13 562 358,32
1.1.	- w jednostkach powiązanych	0,00	2 452 284,70	1 489,91	0,00	2 453 774,61
1.2.	- w pozostałych jednostkach	0,00	6 300 413,46	4 808 170,25	0,00	11 108 583,71
2.	Pożyczki udzielone krótkoterminowe	2 869 519,76	0,00	0,00	0,00	2 869 519,76
2.1.	- w jednostkach powiązanych	1 898 850,00	0,00	0,00	0,00	1 898 850,00

2.2.	- w pozostałych jednostkach	970 669,76	0,00	0,00	0,00	970 669,76
Razem		2 869 519,76	8 752 698,16	4 809 660,16	0,00	16 431 878,08

RYZIKO KREDYTOWE - MAKSYMALNA KWOTA STRATY, NA JAKĄ NARAŻONA JEST JEDNOSTKA		
Lp	Wyszczególnienie	Maksymalna strata
1.	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00
1.1.	- instrumenty pochodne	0,00
1.2.	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00
1.3.	- pożyczki	0,00
1.4.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
1.5.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
2.	Pożyczki udzielone i należności własne	16 431 878,08
2.1.	- pożyczki	16 431 878,08
2.2.	- należności z tyt. dostaw i usług	0,00
2.3.	- inne należności	0,00
3.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00
3.1.	- pożyczki	0,00
3.2.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
3.3.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
4.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00
4.1.	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00
4.2.	- pożyczki	0,00
4.3.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
4.4.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
5.	Należności z tytułu dostaw i usług	0,00
6.	Pozostałe należności	199 428,67
7.	Zobowiązania warunkowe	0,00
Razem		16 631 306,75

RYZIKO STOPY PROCENTOWEJ – POŻYCZKI UDZIELONE WG STANU NA DZIEŃ BILANSOWY							
Lp	Wyszczególnienie	Oprocentowanie		Termin spłaty	Kwota nominalna wg umowy	Wartość bilansowa, w tym:	
		nominalne	efektywne			część długoterm.	Część krótkoterm.
1.	Umowa pożyczki FAIRSTOCK CAPITAL LTD	12,50%	12,50%	31.12.2021	765 589 USD	6 300 413,46	0,00
2.	Umowa pożyczki ADVAG LLC	0,00%	0,00%	01.08.2022	2 575 000 USD	2 452 284,70	1 898 850,00
3.	Umowa pożyczki BROAD GATE LLC	8,00%	8,00%	23.07.2023	300 USD	1 489,91	0,00
4.	Umowa pożyczki ADVAG AGRIEXPOR	0,00%	0,00%	31.12.2020	5 000 000 RUB	0,00	305 500,00
5.	umowa pożyczki Artur Khayrullin	7,50%	7,50%	31.12.2020	150 000 USD	0,00	665 169,76
6.	umowa pożyczki Black Earth Seeds LLC	3,00%	3,00%	31.12.2023	1 076 800 usd	4 808 170,25	0,00
Razem						13 562 358,32	2 869 519,76

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Emitent narażony jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko zmiany kursów wymiany walut, z uwagi na dokonywanie zakupów u dostawców zagranicznych oraz posiadanie pożyczek w walucie obcej. Emitent nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych zabezpieczających ryzyko finansowe.

Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawierania transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez jednostkę sprzedaży i zakupu w walutach innych niż jej waluta wyceny. Spółka stara się negocjować warunki zamówień od dostawców w taki sposób, żeby płatności następowały po złożeniu zamówienia tym samym minimalizując to ryzyko.

Ryzyko kredytowe

Spółka jest pożyczkodawcą, przez co narażona jest na ryzyko niespłacenia pożyczek. Ryzyko kredytowe wynikające z niemożności wypełnienia przez drugą stronę warunków określonych w umowach związanych z instrumentami finansowymi Spółki jest równe wartości udzielonych pożyczek. Emitent stara się negocjować warunki pożyczek oraz sprawdzać wiarygodność pożyczkobiorców, aby zminimalizować ryzyko.

Ryzyko płynności

Emitent jest pożyczkobiorcą, w związku z czym narażona jest na ryzyko płynności, wyrażone jako brak możliwości zrealizowania obowiązku wynikającego z posiadanego instrumentu finansowego w odpowiednim czasie. Spółka planuje wydatki w taki sposób, żeby odpowiednio wcześniej przygotować się do wymaganych spłat.

4.18. Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

Zmiana stanu należności	
Zmiana bilansowa	39 066 176,09
Zmiana w przepływach pieniężnych	3 828 271,99
Różnica:	35 237 904,10
- wyłączenie transakcji z zakresu działalności inwestycyjnej	35 700 000,00
- odpis na przeterminowane należności	-462 095,90

Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych:

	Stan na koniec okresu	Stan na początek okresu
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne:	30 969,86	68 966,85
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	30 966,45	68 963,41
- inne środki pieniężne	3,41	3,44
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00

Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach VAT:

Lp	Nazwa Banku prowadzącego rachunek VAT	Kwota na rachunku VAT
1.	Alior Bank S.A.	0,00
2.	ING Bank Śląski S.A.	0,00
	RAZEM	0,00

4.19. Wynagrodzenie członków Zarządu wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów nadzorujących albo administrujących za rok obrotowy

Wynagrodzenie członków Zarządu: 0,00 zł. Inne transakcje z członkami Zarządu wyniosły 0,00 zł.

4.20. Informacja o transakcjach z podmiotami powiązаныmi na dzień 31.12.2019

- ADVAG 000 udzielona pożyczka, w kwocie 4 382 545,80 złotych;
- Cellestis Limited otrzymana pożyczka, w kwocie 145 429,33 złotych;
- Broad Gate 000 udzielona pożyczka, w kwocie 1 489,91 złotych;
- ADVAG 000 zobowiązanie z tytułu dostaw i usług, w kwocie 2 232 405,79 złotych;
- ADVAG 000 zobowiązanie długoterminowe w kwocie 11 160 590,33 złotych.

4.21. Propozycje co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy

Strata w kwocie 38 058 516,73 zł Zarząd Spółki prognozuje pokryć z zysków lat przyszłych.

4.22. Wynagrodzenie dla firmy audytorskiej wypłacone lub należne za rok obrotowy

Za rok obrotowy wynosi 20 000,00 złotych netto za badanie sprawozdania finansowego jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

4.23. Zobowiązania warunkowe, w tym gwarancje, poręczenia oraz weksle

Nie dotyczy

4.24. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny i ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

Nie dotyczy

4.25. Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę dominującą lub inne jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości (z późn. zm.).

Nie dotyczy

4.26. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Nie dotyczy

4.27. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna.

Spółka Broad Gate S.A. w Warszawie jest jednostką dominującą najwyższego szczebla, tworzy grupę kapitałową i sporządza za rok 2019 skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

4.28. Poniesione w ostatnim roku oraz planowanych na następny rok nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

Nie dotyczy

4.29. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Nie dotyczy

4.30. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto.

Dane uzupełniające do rachunku zysków i strat sporządzonego na podstawie ksiąg handlowych:

Przychody netto ze sprzedaży	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	4 321,53
Przychody finansowe	1 025 275,91
Ogółem	1 029 597,44
Korekta przychodów o:	-887 188,80
Przychody obliczone dla celów podatku dochodowego	142 408,64

Koszty działalności operacyjnej	168 342,61
Pozostałe koszty operacyjne	708 035,47
Koszty finansowe	37 258 780,82
Koszty ogółem	38 135 158,90
Korekta kosztów o:	-37 796 263,21
Koszty obliczone dla celów podatku dochodowego	338 895,69

Dochód/Strata	-196 487,05
Odliczenie od dochodu	0,00
Podstawa opodatkowania	0,00
należny podatek wg stawki 19%	0,00

4.31. Dokonane w ciągu roku obrotowego odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów trwałych niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.

Spółka w roku obrotowym 2019 dokonała odpisów udziałów spółki zależnej MASTER LLC na kwotę 35 565 872,41 złotych. Odpis został dokonany w związku z błędnie ustaloną ceną nabycia udziałów MASTER LLC. Dokonano korekty o wartość przekazanych w rozliczeniu transakcji należności, których wartość godziwa została oszacowana na kwotę 0,00 złotych.

4.32. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują.

Nie dotyczy

4.33. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki.

Nie dotyczy

4.34. Składniki aktywów lub pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu.

Udzielona pożyczka 2 575 000 USD dla spółki zależnej ADVAG wykazana w pozycjach:

- Długoterminowe aktywa finansowe od jednostek powiązanych – udzielone pożyczki, kwota 2 452 284,70 zł;

- Krótkoterminowe aktywa finansowe od jednostek powiązanych – udzielone pożyczki, kwota 1 898 850,00 zł;

Pożyczka otrzymana 2 580 000 USD od spółki podmiotu powiązanego JORDAN United SA:

- Długoterminowe zobowiązania od jednostek pozostałych – otrzymane pożyczki, kwota 2 436 079,77 zł;
- Krótkoterminowe zobowiązania wobec podmiotów pozostałych – otrzymane pożyczki, kwota 1 898 850,00 zł.

4.35. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej.

Nie dotyczy

4.36. Działalność zaniechana w roku obrotowym lub przewidziana do zaniechania w roku następnym.

Spółka zaniechała działalności handlowej w 2019 roku z powodu reorganizacji spółek należących do Grupy Broad Gate. Obecnie Spółka powróciła do prowadzenia działalności handlowej i poza w/w kontraktami prowadzi negocjacje z europejskim odbiorcami.

4.37. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.

Nie dotyczy

4.38. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Nie dotyczy

4.39. Kwoty oraz charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie dotyczy

4.40. Informację o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny.

Nie dotyczy

4.41. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Pod koniec 2019 r. po raz pierwszy pojawiły się wiadomości z Chin dotyczące COVID-19 (koronawirusa). W pierwszych miesiącach 2020 r. wirus rozprzestrzenił się na całym świecie, a jego negatywny wpływ objął wiele krajów. Choć w chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja ta wciąż się zmienia, wydaje się, że negatywny wpływ na handel światowy i na jednostkę może być poważniejszy niż pierwotnie oczekiwano. Kursy walut, z których korzysta jednostka, uległy osłabieniu, wartość akcji na rynkach spadła, a ceny towarów ulegają znacznej fluktuacji /są znacznie niższe. Kierownictwo uważa taką sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2019, lecz za zdarzenie po dacie bilansu wymagające dodatkowych ujawnień. Ponieważ sytuacja wciąż się rozwija, kierownictwo jednostki uważa, że nie jest możliwe przedstawienie szacunków ilościowych potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w odpisach z tytułu utraty wartości aktywów i rezerwach na oczekiwane straty w 2020 r.

4.42. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

W ocenie Zarządu Broad Gate S.A. kontynuacja działalności Spółki jest niezagrażona. Na dzień dzisiejszy Spółka posiada kontrakty na dostawę nasion słonecznika o szacowanej wartości nieprzekraczającej 9 mln zł. Kontrakty zostaną zrealizowane do końca 2020 roku. W dniu 2 sierpnia 2020 roku Spółka zawarła kontrakt na dostawę nasion słonecznika z:

1. Fairstock Enterprises LTD - dostawa 1095 ton nasion słonecznikowych w cenie 3104 USD za tonę metryczną
2. FORMA LLC - dostawa 1794 ton nasion słonecznikowych w cenie 3122 USD za tonę metryczną

Nasiona zostaną zakupione od Spółki ADVAG UKRAINA LLC - kontrakt jest obecnie w fazie ostatnich ustaleń.

4.43. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie dotyczy

4.44. Inna informacje po dacie bilansu

1. W dniu 8 kwietnia 2020 roku Zarząd Broad Gate S.A. poinformował, że spółka zależna od Emitenta - Master OOO, zarejestrowana w jednolitym rejestrze państwowym osób prawnych pod numerem 1023600611957, podpisała dodatkową umowę sprzedaży, na mocy której zobowiązała się do sprzedaży wysoko oleinowego oleju rzepakowego. Dokładna wartość umowy zostanie określona w momencie dostawy, czyli zgodnie z zawartą umową do dnia 19 kwietnia 2020 r., przy założeniu, że maksymalna wartość zamówienia nie przekroczy 400.000 dolarów amerykańskich. Umowa została zawarta z rosyjską firmą OOO Apeks. Ilość sprzedawanego surowca wyniesie około 450 ton
2. W dniu 16 kwietnia 2020 roku Zarząd Broad Gate S.A. poinformował, iż w dniu 15 kwietnia 2020 roku Emitent zawarł z osobą prywatną umowę sprzedaży 100% udziałów spółki zależnej od Emitenta - ADVAG OOO, zarejestrowanej w rosyjskim jednolitym rejestrze państwowym osób prawnych pod numerem 1155024000328 za łączną cenę sprzedaży 100.000 rubli rosyjskich (5,6 tys. zł wg. średniego kursu NBP rubla rosyjskiego na dzień 15.04.2020 r.). Zgodnie z postanowieniami ww. umowy cena za nabycie udziałów ADVAG OOO zostanie uiszczona przez osobę prywatną na rzecz Emitenta w terminie do 31.12.2020 r.
3. W dniu 3 sierpnia 2020 roku Zarząd Broad Gate S.A. poinformował, iż Emitent podpisał z FairStock Enterprises Ltd. zarejestrowaną na Cyprze umowę sprzedaży, na mocy której Emitent zobowiązał się do sprzedaży łącznie 1.095 ton nasion słonecznika pochodzących z terenu Unii Europejskiej (+/- 10% ilości sprzedawanego surowca na warunkach wskazanych w ww. umowie). Dostawa surowca ma mieć miejsce w okresie sierpień - grudzień 2020 roku. Wartość zamówienia na warunkach wskazanych w powyższej umowie wynosi do 3.400.000,00 zł.
4. W dniu 3 sierpnia 2020 roku Zarząd Broad Gate S.A. poinformował, iż Emitent podpisał ze spółką Limited Liability Company "FORMA" zarejestrowaną na terenie Federacji Rosyjskiej umowę sprzedaży, na mocy której Emitent zobowiązał się do sprzedaży łącznie 1.794 ton nasion słonecznika pochodzących z terenu Unii Europejskiej (+/- 10% ilości sprzedawanego surowca na warunkach wskazanych w ww. umowie). Dostawa surowca ma mieć miejsce w okresie sierpień - grudzień 2020 roku. Wartość zamówienia na warunkach wskazanych w powyższej umowie wynosi do 5.600.000,00 zł.

4.1. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie dotyczy

Alec Fesenko
Prezes Zarządu

Dariusz Bober
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
Rachunkowych

Warszawa, 6.08.2020 roku

Jednostronny rachunek zysków i strat	01.01 - 31.12.2019	01.01 - 31.12.2018
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	10 146 663,96
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	10 146 663,96
Koszty działalności operacyjnej	168 342,61	10 281 124,01
Amortyzacja	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00
Usługi obce	155 458,25	218 894,75
Podatki i opłaty,	9 093,31	57 872,45
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
Wynagrodzenia	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia , w tym:	0,00	0,00
- emerytalne	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	3 791,05	158,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	10 004 198,81
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-168 342,61	-134 460,05
Pozostałe przychody operacyjne	4 321,53	4 589,44
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	4 321,53	4 589,44
Pozostałe koszty operacyjne	708 035,47	25 677,07
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	708 035,47	25 677,07
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-872 056,55	-155 547,68
Przychody finansowe	853 749,68	813 956,18
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	598 163,78	401 267,01
- od jednostek powiązanych	142,38	139,66
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	255 585,90	412 689,17
Koszty finansowe	37 087 254,59	802 208,14
Odsetki, w tym:	1 521 382,18	801 477,14
- dla jednostek powiązanych	43 828,50	7 273,02
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	35 565 872,41	731,00
Inne	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-37 105 561,46	-143 799,64
Podatek dochodowy	952 955,27	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	-38 058 516,73	-143 799,64

 Alec Fesenko
 Prezes Zarządu

 Dariusz Bober
 Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
 Rachunkowych

AKTYWA		nr noty	2019-12-31	2018-12-31
A. AKTYWA TRWAŁE			26 587 738,25	52 239 254,09
I.	Wartości niematerialne i prawne	N-1	0,00	0,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	N-1	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	N-1	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	N-1	0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	N-1	0,00	0,00
II.	Rzeczowy majątek trwały	N-2	1 914 040,80	1 894 888,80
1.	Środki trwałe	N-2	0,00	0,00
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	N-2	0,00	0,00
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	N-2	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	N-2	0,00	0,00
	d) środki transportu	N-2	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	N-2	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	N-7	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	N-7	1 914 040,80	1 894 888,80
III.	Należności długoterminowe	N-4	0,00	35 700 000,00
1.	Od jednostek powiązanych	N-4	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	N-4	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	N-4	0,00	35 700 000,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	N-10	24 673 697,45	14 644 365,29
1.	Nieruchomości	N-10	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	N-10	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	N-10	24 673 697,45	14 644 365,29
	a) w jednostkach powiązanych	N-10	13 565 113,74	4 223 930,52
	- udziały lub akcje	N-10	11 111 339,13	5 547,12
	- inne papiery wartościowe	N-10	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	N-10	2 453 774,61	4 218 383,40
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	N-10	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	N-10	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	N-10	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	N-10	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	N-10	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	N-10	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	N-10	11 108 583,71	10 420 434,77
	- udziały lub akcje	N-10	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	N-10	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	N-10	11 108 583,71	10 420 434,77
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	N-10	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	N-10	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	N-5	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	N-5	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	N-5	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE			3 250 022,12	6 553 472,31
I.	Zapasy	N-10	0,00	0,00
1.	Materiały	N-10	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	N-10	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	N-10	0,00	0,00
4.	Towary	N-10	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	N-10	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	N-4	349 532,50	3 715 708,59
1.	Należności od jednostek powiązanych	N-4	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	N-4	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	N-4	0,00	0,00

AKTYWA	nr noty	2019-12-31	2018-12-31
- powyżej 12 miesięcy	N-4	0,00	0,00
b) inne	N-4	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	N-4	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	N-4	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	N-4	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	N-4	0,00	0,00
b) inne	N-4	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	N-4	349 532,50	3 715 708,59
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	N-4	0,00	3 500 808,46
- do 12 miesięcy	N-4	0,00	3 500 808,46
- powyżej 12 miesięcy	N-4	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	N-4	150 103,83	112 675,83
c) inne	N-4	199 428,67	102 224,30
d) dochodzone na drodze sądowej	N-4	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	N-10	2 900 489,62	2 836 972,67
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	N-10	2 900 489,62	2 836 972,67
a) w jednostkach powiązanych	N-10	1 898 850,00	1 881 288,41
- udziały lub akcje	N-10	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	N-10	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	N-10	1 898 850,00	1 881 288,41
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	N-10	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	N-10	970 669,76	886 717,41
- udziały lub akcje	N-10	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	N-10	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	N-10	970 669,76	886 717,41
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	N-10	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	N-10	30 969,86	68 966,85
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	N-10	30 966,45	68 963,41
- inne środki pieniężne	N-10	3,41	3,44
- inne aktywa pieniężne	N-10	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	N-10	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	N-5	0,00	791,05
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne		0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		29 837 760,37	58 792 726,40

 Alec Fesenko - Prezes Zarządu

 Dariusz Bober
 Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
 Rachunkowych

PASYWA		nr noty	2019-12-31	2018-12-31
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		N-3	1 799 112,87	39 857 629,60
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	N-3	1 227 504,80	1 227 504,80
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	N-3	39 825 003,94	39 825 003,94
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		35 699 724,00	35 699 724,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	N-3	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	N-3	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne		0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	N-3	-1 194 879,14	-1 051 079,50
VI.	Zysk (strata) netto	N-3	-38 058 516,73	-143 799,64
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(wielkość ujemna)	N-3	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA			28 038 647,50	18 935 096,80
I.	Rezerwy na zobowiązania	N-5	972 955,27	19 400,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	N-5	952 955,27	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	N-5	0,00	0,00
	- długoterminowa	N-5	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	N-5	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	N-5	20 000,00	19 400,00
	- długoterminowe	N-5	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	N-5	20 000,00	19 400,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	N-6	13 742 099,43	3 097 723,37
1.	Wobec jednostek powiązanych	N-6	11 306 019,66	133 011,93
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	N-6	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	N-6	2 436 079,77	2 964 711,44
	a) kredyty i pożyczki	N-6	2 436 079,77	2 964 711,44
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	N-6	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	N-6	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	N-6	0,00	0,00
	e) inne	N-6	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	N-10	13 323 592,80	15 817 973,43
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	N-10	2 232 405,79	3 582 358,71
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	N-10	2 232 405,79	3 582 358,71
	- do 12 miesięcy	N-10	2 232 405,79	3 582 358,71
	- powyżej 12 miesięcy	N-10	0,00	0,00
	b) inne	N-10	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	N-10	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	N-10	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	N-10	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	N-10	0,00	0,00
	b) inne	N-10	0,00	0,00
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	N-10	11 091 187,01	12 235 614,72
	a) kredyty i pożyczki	N-10	7 710 528,42	6 949 369,21
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	N-10	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	N-10	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	N-10	3 380 051,62	5 275 530,98
	- do 12 miesięcy	N-10	3 380 051,62	5 275 530,98
	- powyżej 12 miesięcy	N-10	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	N-10	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	N-10	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	N-10	0,00	10 620,00

	PASYWA	nr noty	2019-12-31	2018-12-31
	h) z tytułu wynagrodzeń	N-10	0,00	0,00
	i) inne	N-10	606,97	94,53
3.	Fundusze specjalne	N-10	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	N-5	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	N-5	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	N-5	0,00	0,00
	- długoterminowe	N-5	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	N-5	0,00	0,00
PASYWA RAZEM			29 837 760,37	58 792 726,40

Alec Fesenko - Prezes Zarządu

Dariusz Bober
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
Rachunkowych

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		01-01-2019 31-12-2019	01-01-2018 31-12-2018
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	39 857 629,60	40 001 429,24
	-zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	0,00	40 001 429,24
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 227 504,80	1 227 504,80
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 227 504,80	1 227 504,80
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	39 825 003,94	39 825 003,94
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalne	0,00	0,00
	- podziału zysku	0,00	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	39 825 003,94	39 825 003,94
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 051 079,50	92 221,41
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 051 114,05	1 051 114,05
	-zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	-korekty błędów	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	1 051 114,05	1 051 114,05
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 051 114,05	1 051 114,05
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 245 993,19	-2 102 193,55
	-zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	-korekty błędów	0,00	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 245 993,19	-2 102 193,55
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 245 993,19	-2 102 193,55

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		01-01-2019	01-01-2018
		31-12-2019	31-12-2018
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 194 879,14	-1 051 079,50
6.	Wynik netto	-38 058 516,73	-143 799,64
	zysk netto	0,00	0,00
	strata netto	-38 058 516,73	-143 799,64
	odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 799 112,87	39 857 629,60
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 799 112,87	39 857 629,60

Alec Fesenko - Prezes Zarządu

Dariusz Bober
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
Rachunkowych

Rachunek Przepływów Pieniężnych	01-01-2019 - 31-12-2019	01-01-2018 - 31-12-2018
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-38 058 516,73	-143 799,64
II. Korekty razem	37 111 577,79	2 201 103,82
1. Amortyzacja	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-496 782,37	-471 942,82
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	515 409,28	298 511,24
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	35 565 872,41	731,00
5. Zmiana stanu rezerw	953 555,27	19 400,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	3 828 271,99	-1 085 863,17
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-3 255 539,84	3 445 567,82
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	791,05	-5 300,25
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-946 938,94	2 057 304,18
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 705 158,00	6 584 510,69
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 705 158,00	6 584 510,69
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	1 705 158,00	6 584 510,69
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	561 120,00	4 245 406,32
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	140 313,60
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	561 120,00	4 105 092,72
a) W jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) W pozostałych jednostkach	561 120,00	4 105 092,72
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	561 120,00	4 105 092,72
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 144 038,00	2 339 104,37
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instr. kap. oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	235 096,05	4 378 040,64
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	235 096,05	4 378 040,64

Rachunek Przepływów Pieniężnych

	01-01-2019 - 31-12-2019	01-01-2018 - 31-12-2018
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-235 096,05	-4 378 040,64
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III.+C.III)	-37 996,99	18 367,91
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-37 996,99	18 367,91
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	68 966,85	50 598,94
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	30 969,86	68 966,85
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Alec Fesenko - Prezes Zarządu

Dariusz Bober
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg
Rachunkowych